中共安徽农业大学经济技术学院委员会

	院党字〔2016〕8号

关于表彰先进基层党组织、优秀党务工作者和优秀共产党员的决定
各党总支：

2013年以来，学院各基层党组织和广大党员在院党委的领导下，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，紧密围绕学院中心工作，进一步加强基层组织建设和党员队伍建设，深入开展党的群众路线教育实践活动、“三严三实”专题教育和“两学一做”学习教育，团结带领广大师生员工与时俱进、开拓进取，不断推动学院各项事业发展，涌现出一大批先进基层党组织和优秀个人。

在纪念中国共产党成立95周年之际, 为深入推进“两学一做”学习教育，进一步在全院范围内形成崇尚先进、学习先进、争当先进的浓厚氛围，充分发挥基层党组织的战斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用,院党委在全院各基层党组织和广大党员中开展了评先评优活动。经研究，决定授予园林与艺术系党总支、人文社科系党总支“先进基层党组织”称号，授予王艳、任修霞2位同志“优秀党务工作者”称号，授予隋金池、易卿、赵悦、宋平民、郑剑平、李颖、王文君、顾涛涛（学生）、杨姗姗（学生）、秦杏儿（学生）、刘兵兵（学生）、王善磊（学生）12位同志“优秀共产党员”称号，并予以表彰。

希望受表彰的党组织和个人要珍惜荣誉、再接再厉；全院各基层党组织和广大党员要向以上先进典型学习，围绕学院中心工作不断加强党的建设，继续深入推进“两学一做”学习教育，进一步发挥基层党组织战斗堡垒作用和共产党员先锋模范作用，为推动学院各项事业健康持续发展作出新的更大贡献。
中共安徽农业大学经济技术学院委员会

              2016年6月8日

安徽农业大学经济技术学院办公室              2016年6月8日印发
★

PAGE
- 1 -